COMUNE DI BARENGO

Elenco aperto professionisti per I'affidamento inca

richi tecnici compresi tra i 20.000 e i 100.000 Eur
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NOMINATIVI

Progettazione opere edili e infrastrutturali

Progettazione impianti

Direzione lavori

Assistenza e contab. Lavori pubblici
Direzione operativa (Uff. D.L.)
Ispettore di cantiere (Uff. D.L.)

Accatastamenti, frazionamenti

Rilievi topografici

Pratiche espropriative, immissioni in possesso

Perizie estimative

Progettazione urbanistica

Indagini, studi e relaz. Geologiche, geotecniche e idrogeologiche

Indagini, studi e relazioni in ambito agronomico e forestale

Collaudi strtturali in opere in cemento armato, in acciaio ecc.

Collaudi impiantistici

Collaudi tecnico-amministrativi

Coordinamento sicurezza per la progett./esecuzione lavori

Pratiche prevenzione incendi

Redazione altri documenti tecnici

Servizi di supporto al RUP

Verifica e validazione progetti

Agriforest Soc. Coop., Strada del nobile 36 - 10131 Torino tel 011 6606978 fax 660622
coop.agriforest@agriforest.org

X

Arbellia Filippo - Viale San Rocco n. 3, 28013 Gattico telefax 0322838897 cell. 3498497414
email: arbelliaf@libero.it

A.R. Architetti Riuniti - Corso Repubblica n. 116 28041 Arona (NO) - tel 0322 242216 fax
0322 243248 - mail: ar@pec.ararchitettiriuniti.com

Archiloco Studio Associato - Via Paolo Sacchi n. 40 10128 Torino

Archingenio Asociati - Corso Liberazione n. 37 28041 Arona (NO)

Archistudio - Studio Associato di Architettura - Via Pilastrello n. 3 20065 Inzago (MI)

Bagnati Ing. Massimo - Via dei Mille n. 4/a - 28100 Novara

Bertani Geol. Mattia- Corso Tabuloni n. 32 28021 Borgomanero (NO)

Besultti Carta Comoglio Studio d'Architettura, Via Trieste 11 - 13900 Biella tel. 015.28192 sito
www.archcc.it

Bogogna Arch. Ezio - Via San Gaudenzio n. 17 28100 Novara

Boselli Arch. Corrado Via San Gaudenzio n. 17 28100 Novara

Cancian Fabio - Corso Cavour n. 1 28041 Arona tel/fax 0322 248048 - mail:
cancian@canciansavoia.com




Cannata Ing. Giuseppina Piazza L. Ariosto n. 21 95127 Catania

Cantamessa Dott. Vittorio - Via Sant'eusebio n. 38 - 13900 Biella tel e fax n. 015/8496067
cell 3385964515 email: vittorio.cantamessa@libero.it - vittorio.cantamessa@pec.it

Arch. Carola Elena - Via Cravero n. 18, Torino tel. 3388007191 - e.carola@virgilio.it

Casulini Geom.Stefano - Via IV Novembre n. 2, 28010 Cavaglietto (NO)/ Via Bascape n. 14
Frazione Santa Cristina, 28021 Borgomanero telefax 0322/806144- cell.3383777148 email:
casulini.stefano@tiscali.it - stefano.casulini@geopec.it

Ceriani Arch. Marco Ettore - Viale Cadorna n. 8 21052 Busto Arsizio (VA) - tel 0331 622414 -
fax 0331 1838607 - mail: marcoettore.ceriani@archiworldpec.it

Ceratti Ing. Luigi - Via G. Salverini n. 2, Cressa - tel. 0322/863151 - fax 0322/863151 email:
cerattill@tiscalinet.it

Cimmino arch. Rino - Via San Giovanni 38 - Borgomanero telifax 0322 843828
rino@architetticimmino.it

Citec Italia Srl - Corso Duca degli Abruzzi n. 72 10129 Torino tel 011 5805305 fax 011
5084146 mail: citec@citec.ch

Comastri Ing. Claudio - Via Castello n. 7 40037 Sasso Marconi (BO) tel 051 6750312 fax
6750370 mail: thesisostudiothesis.it

Cominazzi Arch. Elena - Via Monte Bianco n. 48 13045 Gattinara (VC) - cell 347 7805198 fax
0163 832376 - mail: elena.cominazzi@archiworldpec.it

Coniglione Ing. Antonio - Via T.N. Maugeri n. 103 - 95025 ACI Sant'Antonio (CT)

Corda Arch. Carlo - Via Verolengo n. 29/7 10149 Torino

Cretier Ing. Luca - Frazione Montquert n. 5 - Montjovet (AO) tel 01666579015 - fax
0166579749 mail: ing.cretier.luca@libero.it

Crola Arch. Paolo - Via Dante n. 60 28047 Oleggio (NO) - tel/fax 0321 992730 - mail:
paolo.crola@archiworldpec.it

Delconti Geom. Luca - Via A. Volta n. 20 28043 Bellinzago Novarese (NO)

Delconti Geom. Massimo - Via Antonelli n. 1 28043 Bellinzago Novarese (NO)

De Pietra Ing. Marco - Via Taulé n. 15 28070 Sizzano (NO) mail: info@esaprogetti.net

Edilclima Srl Via Vivaldi n. 7 28021 Borgomaenro (NO) tel 0322 835816 fax 0322 841860
mail: info@edilclima.it

Epifani Geol. Fulvio - Via XX Settembre n. 73 - 28041 Arona (NO)

Fugassa arch. Emanuela - Borgomanero fugassa.12171@oamilano.it

Gattoni Arch. Sandro - Via Doleres Bello n. 11 - 28100 Novara

Gazzola Arch. Roberto - Via Indipendenza n. 16 28066 Galliate (NO)

GBRG Engineering Srl - Via P. Togliatti n. 54 28080 Zibido San Giacomo (M) tel 02
90003363 fax 02 92270938 mail: giuseppe.giunta@gbrg.it




Geosfera Studio Associato di geologia - Via Rossini n. 18 21100 Varese cell. 3939856103
mail geosfera@pec.studiogeosfera.it

Geopolis Srl - Via F.lli Urbano n. 32 - 72028 Torre Santa Susanna (BR) - tel/fax 0831 747171 |
mail: info@studiotecnicogeopolis.it

Giordani Ing. Felice Via Sale n. 1 - 25064 Gussago (BS) tel 030 2523608 tfax 030 2527973
mail: felice.giordani2@ingpec.eu

Gulotta Arch. Maurizio - Via Marco Polo n. 27 10129 Torino - tel/fax 011 591091

larch Architettura & Ingegneria Studio Associato - Corso Liberazione n. 20 - 28041 Arona
(NO) - tel 0322 45667 fax 0322 237573 mail: iarch@studioiarch.191.it

Isoli Geol. Italo Via Rigola n. 247 28921 Verbania Intra (VB) - tel/fax 0323 552007

Jappelli Arch. Federico, Via lepontina n. 1 Milano - tel/fax 0233220240 cell. 3492198228
email:jl.arch@libero.it

Lanaro Arch. Laura - Via Umberto n. 43 28010 Cavaglietto (NO) cell 347 4465847 - fax 0322
806313 - mail: laura.lanaro@archiworldpec.it

Leone Arch. Monica - Fraz. Valbella Cravagliana (VC)

Liccairdi Arch. Fabio e Carola Arch. Elena - Via bologna n. 220 10154 Torino (TO)

Locati Studio Associato di Architettura e urbanistica - Via Zappellini n. 7 21052 Busto Arsizio
(VA tel 0331 639145 fax 0331 320800 mail: studio.associato@locatiarch.it

Maffé Dott. Arch. Umberto Via Novara n. 55 28065 Cerano (NO) tel 0321 726863 fax 0321
726863 - mail: info@studiomaffe.it - umberto-maffe@archiworldpec.it

Miello Rella & Associati Via Roma n. 39 13855 Valdengo (BI)

Miglio Arch. Patrizia - Via Don Minzoni 45 - 28043 Bellinzago Novarese (NO)

Milesi Arch. Wiater - Via Bortolo Belotti n. 23 - 24010 OImo al Brembo (BG) - tel/tax 0345
87214

Morandi Elisabetta - via San Gaudenzio n. 17 28100 Novara

Muzio Arch. Andrea - Corso Alessandro Tassoni n. 37/b 10143 Torino

Pagani Arch. Carlo Maria - Via Alto Vergante n. 11 - 28045 Invorio (NO) tel/fax 0322 255447 -
mail: carlomaria.pagani@archiworlpec.it

Piemontecnica Studio Associato - Lungo Po Antonelli n. 7 - 10153 Torino tel/fax 011 8136828
mail: info@piemontecnica.it

Pignatiello Dott. For Leonardo Via Colombo 106 - 10095 Grugliasco (TO)

Piola Engineering Srl Via Cipro n. 174 25124 Brescia - tel 030 2427644 tax 030 2449070
mail: mpiola@infoindustry.it

Pisani ing. Francesco - Via della Balduina 175 - Roma tel 0635400980
pisaniingfrancesco@legalmail.it

Polithema Societa di Ingegneria Srl - Via Cardinal Fossati n. 7 10141 Torino

PQ 2011 sc - str. Del Nobile 34 - 10131 Torino




Prelll Arch Gabriella - C.so Cavallotli n. 26 - 28100 Novara tel. 03217627195 fax 03217479101
email: gabriella@studioarchitetturaprelli.it

Procchio Arch. Elena Corso Unione Sovietica n. 342/8A 10100 Torino

Provera Arch. Silvana Viale Buonarroti n. 10 28100 Novara tel 0321 612416

Raffredi Ing. Paolo - Via Zignone n. 12, Quarona

Razzano Arch. Lazzaro - Via Veglia n. 10/15/c - 10136 Torino

REV Engineering Srl - Viale G. Garibaldi n. 15 13100 Vercelli tel/fax 0161 259444

Ricca Ing. Wiater - Via 2 Giugno n. 369 28041 Arona (NO) - tel 0322 46550 fax 0322 46590 -
mail:walter.ricca@ingpec.eu

Robattino Arch. Roberto - Via Marco Polo n. 27 10129 Torino - tel/fax 011 591091

Roluti Dott. Arch. Cesare - Strada Superga n. 305 - 10132 Torino

Sacco & Curti Studio Tecnico Associato - Via San Carlo 30 - 28019 Suno (NO) tel
032285210 fax 0322 093234 saccoecurti@email.it

Sado Associati Ingegneria e Archietettura - Via Del Mille n. 42/a 10123 Torino - tel 11
19706499 fax 011 19706499 mail: antonello.sado@fastwebnet.it

Sanvito Arch. Roberto - Via Francesco Guarnerio n. 9/a 20056 Trezzo sul’Adda (mi) TEL 02
9092703 FAX 029092764 mail: sanvito,2595@oamilano.it

S.A.P.I. Studio Associato Progettazione Integrale - Via Sanfront n. 12 10138 Torino tel 011
539219 fax 011 4344011

Saponeri Dott.ssa For. Cinzia - Via Perra n. 49 - 10010 Cascinette d'lvrea (TO)

Scabola Arch. Franco - Corso Re Umberto n. 44 10128 Torino tel/fax 011 5807457 mail:
scabola.franco@pec.architettilucca.it

Settanta7 Studio Associato - via San Massimo n. 5/b - 10123 Torino

Stoppa Dott. Geol. Marco - Via Piave n. 42 - 28100 Novara - tel/tax 0321 407246 cell 347
25404105 mail: marco.stoppa@geologipiemonte.it

Studio Agronomico Tovaglieri - Via delle Vignazze n. 1 21010 Golasecca (VA) tel 0331
958293

Studio Arc Sistemi di Silvio Gobbi Arch. - Via Donizzetti n. 38 28100 Novara

Studio Associato Busolini & Costantini progetti - via Alfieri n. 14 33010 Tavagnacco (UD) tel
0432 571581 fax 0432 571566 mail: info@sintpro.it

Studio Associato di architettura Gioria Giulini - Corso Torino n. 8 28078 Romagnano Sesia
(NO) tel/fax 0163 835580 - mail: studio@gioriagiulini.it

Studio Associato Postiglione Regaldo Architetti Via San Francesco d'Assisi n. 3 10073 Cirié
(TO) tel/fax 011 0767049 mail: michelpos@tiscali.it - paolo.regaldo@awn.it

Studio Associato Zapelloni - Via Arona n. 37 - 28021 Borgomanero (NO) - tel/fax 0322 81556
mail: info@zapelloni.com

Studio Bradaschia Srl - Via Ponchielli n. 3 34122 Trieste tel/fax 040 364510 mail:
bradaschia@ilprogetto.it

Studio Cyd Consulting & Engineering di Ing. Giancarlo Gramoni Corso Re Umberto n. 129
10128 Torino tel 011 3186080 fax 011 3043049




Studio Geologico Dott. Nicolodi Francesco - Via Ottone Visconti n. 3/b 20033 Desio (MT)
tel/fax 0362 639252 mail: geofranz-2980@tiscalinet.it

Studio Arch. Nausicaa Siciliano -P.zza IV Novembre n. 7 , 20124 Milano tel. 3202675203 fax
0287153905 e 0125637233 e 01871835140 email: sicilarc@tin.it - nausicaa.siciliano@pec.it

Studio Ripamonti Arch. Roberto Ripamonti - Vicolo Pasquello n. 8 - 28887 Omegna (VB) - tel
0323 63352 fax 0323 63352 - mail: roberto.ripamonti@archiworldpec.it

Studio Sciarini Arch. Alberto- Via Sempione n. 42 - Sesto Calende tel. 3407376058 fax
0331924681

Studio Tecnico Associato AS32" - Via Valeggio n. 28 10128 Torino tel 011 591688 fax 011
591688 mail: studio.as32@gmail.com

Studio Tecnico Ferri - Via Roma n. 71/l 61049 Urbania (PU)

TAU Trasporti e Ambiente Urbano Srl - Via Oslavia n. 18/7 20134 Milano - tel 02 26417244
fax 02 26417968

Tenconi Dott. Urb. Federico - Via Marconi n. 13 28062 Cameri (NO)

Tonini Geom. Elisa - Via Picchio n. 34 - 28047 Oleggio (NO)

Torri Geol. Roberto - Via Varallino n. 21 28066 Galliate (NO) tel fax 0321 037180

Turco Dott. Ing. Antonio - Via F.Ili Bandiera n. 7 20020 Vanzaghello (MI) tel 0331 305288 fax
0331 656364 mail: antonio.turco@ingpec.eu

valloggia Arch. Sara - Via Bescapé n. 14 28021 Borgomanero (NO) - tel 0322 951120 fax
0322 806143

Velicogna Dott. Geol. Alberto - Via Europa n. 12 21024 Biandronno tel/fax 0332767499 cell.
3292289939 email:a.velicogna@alice.it

Vitaliani Ing. Renato - Via Lisbona n. 28/a 35127 Padova tel 049 8724244 tax 049 8724247
mail: renato.vitaliani@iconia.it




